■ Hasil Penjualan Produk UMKM (Batik dan Keset) 1,72% 

■ Donasi Perguruan Tinggi 2,53% 

■ Donasi Badan Zakat dan Lembaga Amal ) 30,47% 

■ Hibah Kementerian (Kementerian Kebudayaan) 49,16% 

Rasio Pengeluaran Organisasi 

Total Pengeluaran organisasi tahun 2025 adalah 261.674.000 (duaratus enampuluhsatu juta enamratus 

tujuhpuluhempat ribu rupiah), dengan rasio:  

■ Operasional kantor (listrik, air, internet, website) 2,15% 

■ Biaya program ekonomi (inkubasi UMKM dan pendampingan wirausaha) 38,58% 

■ Biaya program kesehatan (terapi, layanan kesehatan dasar) 29,22% 

■ Biaya program pendidikan (kepramukaan, baca-tulis-hitung) 13,74%